
Shtojca  25. 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Ministria e Ekonomisë Kulturës dhe Inovacionit,  

Adresa Rruga “Dëshmorët e 4 Shkurtit” Tiranë 

Tel/Faks info@meki.gov.al; 

Email                              www.meki.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e Hapur” 

 

3. Objekti i kontratës: “Rikonstruksion i Shkollës së Mesme Profesionale "Enver Qiraxhi" 

Pogradec” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-30787-11-25-2024 

 

5. Fondi Limit: 65,575,619.71 (gjashtëdhjetë e pesë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë 

e gjashtëqind e nëntëmbëdhjetë pikë shtatëdhjetë e një) leke pa tvsh 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 08.01.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit Nr.1. Datë 13.01.2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
   52,933,902  

  (me TVSH) 
Monedha Lek 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: Operatori Ekonomik “NIKA” sh.p.k, me NUIS J76705047U 

Adresa: Shkodër, Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona 

kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587” 4001.  

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO  

Nëse po, të jepen dhënat: “NDERTUESI 2000” shpk me NUIS J96409033R   

Adresa: Shkoder, Bushat 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës:12.02.2025 

                                                
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



 

 

 


